JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

ACTIVO
Activo Circutante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacitn por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes & Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activas Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferides a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corio Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Piazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/io Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Priblica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonic Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultada de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso v Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado per-Femencia de Activos no Monetarios

Origen
334,581,216
281,565,889
227,975,157

53,500,732

53,015,327

49,706,769
3,308,558

76,355,347
76,385,347
49,718,980

45,220

23,537,676
3,053,471

1,024,231,103

1,024,231,103

1,024,165,710
65,393

™~

Aplicacién
457,958,996
43,877,333

26,156,990

17,720,343

414,081,663

365,985,157
48,086,506

75,720,350

75,720,350
75,720,350

901,428,420
2,019,443
2,019,443

899,468,977
899,468,977

C.P.C. MIGUEL GARCIA ﬁinmm
DIRECTOR FINANCIERG |

ir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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